
Kjære menighet!
Situasjonen i Ecuador er fortsatt veldig spent. Det er mye uro, og kriminelle 
gjenger herjer og kjemper mot hverandre om makt og områder. 

Lokale virksomheter opplever utpressing 
av penger, folk blir ranet på åpen gate og 
volden øker. Flere av våre aktiviteter har 
derfor blitt flyttet fra ettermiddag til for-
middag for å gjøre det tryggere, noen har 
også flyttet til et annet stedsted. Tross 

situasjonen er vi takknemlige for at akti-
vitetene våre fortsetter som før. 

I en tid som denne ser vi hvor viktig det er 
med arbeidet for barn og unge slik at de 
får andre alternativer enn å havne i disse 
gjengene. Vi jobber nå aktivt med å styrke 
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familier slik at barna ikke havner i miljøer 
med narkotika og kriminalitet og aldri i 
slike gjenger. Vi vil med denne rapporten 
dele noen glimt fra arbeidet og håper 
dere blir inspirert av å lese om hvordan 

deres støtte gir håp og nye muligheter 
til mennesker som lever under veldig 
vanskelige og krevende forhold, slik at 
barn og unge i Ecuador ikke havner i 
gjengmiljøer.

På siste side har vi laget en gudstjenestekunngjøring og en bønn dere kan bruke.

Tusen takk for at dere støtter og 
ber for arbeidet i Ecuador!



Fra drømmer til virkelighet
Hei alle sammen! Mitt navn er Noris Bone Silva, og i dag vil jeg dele 
historien min med dere. Jeg bor i Socio Vivienda 2 i byen Guayaquil, og 
jeg er veldig takknemlig for muligheten til å fortelle om livet mitt.

Som barn drømte jeg om å bli revisor, 
men livet tok meg en annen vei. Jeg 
måtte forlate skolen tidlig for å jobbe og 
hjelpe familien min. Til tross for utfordrin-
gene har jeg alltid holdt fast ved ambi-
sjonen om å vokse og overvinne hind-
ringer. I dag har jeg sju fantastiske barn 
som er drivkraften min til å fortsette å 

jobbe. Hver dag begynner jeg med å lage 
frokost til dem før de går til skolen. Så går 
jeg inn i verkstedet mitt og arbeider med 
å lage sandaler. 

På ettermiddagen går jeg til kirken for å 
arbeide videre. Her har jeg både felles-
skap, litt studier og underviser andre. 
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Gjennom kirken ble jeg med i prosjektet 
«Lære for å bli entrepenør» som Misjons-
alliansen driver. Dette prosjektet har 

endret livet mitt! Før solgte jeg produkter 
for å overleve, men nå har jeg lært å pro-
dusere noe jeg kan selge selv i min egen 
virksomhet. 

Hjertet mitt fylles med takknemlighet 
når jeg ser hvordan denne muligheten 
har forandret ikke bare min økonomiske 
situasjon, men også livet mitt og familien 
min. Jeg er veldig glad for å se hvordan 
jeg har kunnet utvikle meg takket være 
dette prosjektet. Barna mine er min stør-
ste skatt og å se dem glade og trygge gir 
meg glede og takknemlighet.

Selv om det var skummelt, er jeg glad 
jeg tok denne muligheten til å starte 
noe nytt. Det ga meg en sjanse til å 
endre min egen livssituasjon og ga meg 
verktøy slik at jeg selv kan forbedre min 
livssituasjon. Entrepenørskapskursene 
og støtten fra Misjonsalliansen har gitt 
meg en stabil økonomi og en trygghet 
for familien. Jeg ønsker å si tusen takk 
til alle som støtter prosjekter i Ecuador, 
dette forandrer liv og gir håp til mange 
kvinner og familier her!

Tusen takk for at dere er med på å 
gi kvinner som Noris muligheter for 

et trygt og meningsfullt liv!



Fra husmor til entreprenør
Maryin Tatiana Holguín Castillo, 37 år, fra Cantón Pedro Carbo, bor i i 
Guayaquil, hvor hun har funnet sin plass i samfunnet og fått muligheten 
til å realisere sine drømmer. Fra hun var liten drømte hun om å bli lærer 
eller selger og har utdanning i pedagogikk og søm og design. Til tross for 
utdanningen måtte Maryin jobbe med å selge ferdig lagde produkter.

Maryin og mannen fikk to barn, og Maryin 
ble da husmor. Hun gjorde en god jobb 
med barna, lagde mat og fulgte de opp 
på skolen, men hun ønsket å gjøre noe 
mer med livet sitt. Hun hadde fortsatt 
drømmen om å bli selger. Hun og mannen 
hadde en ustabil inntekt og lite trygghet 
for barna. I kirken ble det annonsert at 
Misjonsalliansen skulle holde kurs i entre-
prenørskap og vareproduksjon. Da Maryin 
hørte dette, rakte hun umiddelbart opp 
hånda og ville bli med. 

Gjennom kurset fikk hun lære å produ-
sere klær og sko til kvinner og hvordan 
drive egen bedrift. Maryin lærte hvordan 
produsere og selge, men også hvordan 
tro på seg selv! 

Endringene har vært store. Maryin beskri-
ver hvordan hennes nye ferdigheter har 
gjort det mulig for henne og familien å 
få en trygg og stabil inntekt. Nå ser hun 
muligheter hvor hun før så begrensninger. 
Hun føler seg ikke lenger fastlåst hun har 
fått selvtillit og er i stand til å tenke stort. 

Tusen takk for at dere er med på å støtte at 
kvinner som Maryin kan få nye muligheter!
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Medisinsk senter for underernærte barn
Dalila Lucas er 58 år og bestemor. På helsesjekk fikk hun beskjed om at barnebarnet 
hennes var undervektig for alderen. En nabo anbefalte henne å dra til Medisinsk 
Senter hvor Misjonsalliansen arbeider. Dette var billig, og Dalila har ikke mye penger. 

Dalila tok med seg barnebarnet og dro til 
Medisinsk Senter. Her fikk hun tilbud om 
gratis behandling gjennom et program for 
underernærte barn. I programmet fikk bar-
nebarnet medisinsk oppfølging, og Dalila 
fikk kurs en gang i uken om hvordan fore-
bygge underernæring og gi rett næring. 

Gjennom kurset lærte Dalila om ulike typer 
mat og næring og hva kroppen trenger av 
ernæring. Hun kan nå gi barnebarnet god 
og rett mat slik at barnebarnet kan vokse 
seg stor og frisk.

For lokalsamfunnet rundt Dalila har Medi-
sinsk Senter betydd enormt mye! Mange 

familier i området har lav og ustabil inntekt 
og ikke kapasitet til å ta vare på familien 
og barna sine selv. Dette fører til at mange 
barn i området er undervektige og fort 
kan bli syke. Gjennom gratis programmer 
som dette får mange familier tilgang på 
matpakker til barna slik at de kan vokse 
og utvikle seg på rett måte. Kursene for 
mødre er også med på å skape positive 
endringer i lokalsamfunnet siden flere 
får kunnskap om mat og ernæring. Flere 
spiser bedre, både barn og voksne. De 
voksne har mer overskudd til arbeid og til å 
forebygge sykdommer. 

Tusen takk for at dere er med på å støtte Medisinsk Senter slik at barn kan 
få den næringen de trenger og familier kan lære om rett ernæring!



Aktuelle bønneemner: 
 o Be for den vanskelige og ustabile 

situasjonen i Ecuador, med økt 
kriminalitet, vold og narkotika. 

 o Be om beskyttelse av barns 
liv under konflikter mellom 
kriminelle gjenger.

 o Be for gode løsninger for å 
bekjempe kriminalitet og 
trygge befolkningen.

 o Be om at vi kan fortsette å gi håp 
til folk som lever under vanskelige 
forhold.

 o Be for kirkene vi jobber sammen 
med, at de kan være frimodige 
i møtet med urettferdighet og 
fattigdom, at de kan være en røst 
for dem som ikke blir hørt, og 
at de skal være bærere av kraft, 
kjærlighet og håp.

Tusen takk for at dere støtter og 
ber for arbeidet i Ecuador! 
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Bønn
Gode Gud, du ser hva 
som skjer blant barn, 
unge og deres familier 
i Ecuador nå. Du ser 
hvilke krefter som øde-
legger. La oss være ditt 
verktøy i kampen mot 
det onde som ødelegger 
og bryter ned. Vi takker 
deg for at kjærlighe-
ten fremdeles finnes 
på denne jord, la oss få 
være dine sendebud 
inn der håpet har sluk-
net. La oss få bygge 
ditt rike midt i slummen 
i Ecuador slik at men-
nesker kan se med egne 
øyne at det nytter, at 
det er håp, at det finnes 
tro! La det bli mer av ditt 
rike midt iblant oss. «På 
jorden som i himmelen»

AMEN 

Kunngjøringer
Guayaquil preges fortsatt av vold, 
kriminalitet og narkotika.

Det har vært mange skyteepisoder, og 
myndighetene sliter med å ha kontroll.

Vi i Misjonsalliansen er redde for våre med-
arbeidere som bor og jobber der, og for alle 
de flotte  barna, ungdommene og deres 
familier som må leve i frykt hver dag.

Derfor er jobben vår nå ekstremt viktig. Mye 
av arbeidet dere er med på å støtte, hand-
ler om å forebygge vold og å bygge sunne 
familierelasjoner. Vi jobber med å forebygge 
at barn og unge havner i gjengmiljøer med 
vold, narkotika og kriminalitet, samt at 
familiene skal ha en inntekt de kan leve av.

I disse hardt belastede områdene job-
ber Misjonsalliansen med at barn og 
unge skal kunne delta i sunne fritidsak-
tiviteter innen sport, musikk og kirke-
arbeid, hvor de kan utvikle seg og lære 
nye ferdigheter i trygge omgivelser.

Takk for menighetens trofaste støtte!
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